

AYVALIK PAKMAYA KENAN KAPTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİGEP EYLEM PLANI

SN	EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH
1	Okul Ders Programlarının Öğrenci İhtiyaçlarına Göre Ayarlanması	Okulda ders programları; öğrencilerin ilgi, istek ve beklentilerine cevap verecek, öğrenci başarısını artıracak, öğrencinin çalışmasına teşvik ettiği kadar dinlenmesine de fırsat verecek, pedagojik esaslara göre daha iyi öğrenmeyi gerçekleştirecek şekilde düzenlenecektir.	Okul Müdürlüğü Alan ve Zümreler	İhtiyaca göre yıl boyu
2	BİGEP Okul Komisyonu ve Proje Ekiplerinin Güncellenmesi	Okul Müdürü, Okul Proje Sorumlusu bir Öğretmen, Rehber Öğretmen, alanlardan birer öğretmenden oluşur.	Okul Müdürlüğü	Ekim-Kasım
3	Toplantılar	Okul komisyonu her ay toplanarak BİGEP Yönergesinde yer alan beş temel alanla (Akademik Alanda Uygulanacak Olan Çalışmalar, Proje Tabanlı Çalışmalar, Sanatsal, Sportif, Kültürel ve Sosyal Alanlardaki Etkinlikler – Yarışmalar, Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar, Eğitim Bilişim Ağı (EBA) Sistemini Etkili ve Verimli Kullanmaya Yönelik Çalışmalar) ilgili değerlendirmeler yapar. Öğrencilerin dersler bazında başarısı yönünde değerlendirmeler yaparken alan çalışmaları hakkında gerekli takibi yapar. Başarısı düşen öğrencilerle ve beceri eğitiminde eksiklik yaşayan öğrencilerle ilgili aylık toplantılarda çözüm önerileri geliştirir ve öğrencilerin hem beceri hem de akademik başarılarının artırılması ile ilgili kararlar alır.	Okul Komisyonu	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
4	Merkezi Sınav Sonuçlarının İncelenmesi	Okulun önceki yıla ait Merkezi Sınav sonuçlarını inceleyerek mevcut durumu analiz eder, okul başarısının artırılmasına yönelik önlemler alır ve bu yöndeki ihtiyaçlarını, bağlı olduğu üst kurumdan talep eder. Mezun öğrencilerin alanlarıyla ilgili istihdam alanlarını araştırır ve öğrencilerle buluşturmayı sağlar.	Okul Müdürlüğü	Ekim-Kasım
5	Destekleme ve Yetiştirme Kursları	Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılımı sağlamak için gerekli tedbirleri alır. Yükseköğretimi düşünen öğrencileri belirleyerek bire-bir çalışmalar yapar. Bu öğrencilerin akademik başarısını artırmaya yönelik tedbirleri alır.	Okul Müdürlüğü	Dönem başlarında

SN	EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH
6	Sosyal Kulüp ve Ortamların Hazırlanması	İl ve ülke genelinde düzenlenen yarışmalara /olimpiyatlara öğrenci yetiştirmek amacıyla Okul Müdürlüğü ve ilgili alan ve zümre öğretmenleri başkanlığında sosyal kulüpler kurar ya da uygun fırsat ve ortamlar hazırlayarak çalışmaların yapılmasını sağlar.	Okul Komisyonu ve İlgili Alan ve Zümre Başkanları	Ekim-Kasım
7	Değerler Eğitimi	Değerler eğitimi kapsamında okul/kurumlar tarafından iyi uygulama örnekleri fotoğraflarıyla, okul/kurum web sitelerinde ve çeşitli sosyal medya platformlarında yayınlanarak kamuoyu desteği sağlanır. Ahilik kültürünün yaygınlaştırılması için meslek odalarıyla iş birliği yapılır. Değerler eğitiminde yalnızca nasihat dili kullanılmayıp, yaparak yaşayarak öğrenme ilkesi esas alınır. Bu amaçla değerler eğitimi kapsamında okul/kurumlar tarafından yürütülecek etkinlikler kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikler yüz yüze/çevrimiçi yolla düzenlenir.	Okul Müdürlüğü	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
8	Okula ve Alan ve Dallara Uyum Programı	9. sınıfa yeni kayıt olan öğrencilere rehberlik çalışması yapılarak alanlara uyumları sağlanır. 10. Sınıf sonunda dallara geçişte öğrencilere dalların özellikleri tanıtılır, yönlendirme yapılır.	Alan Öğretmenleri	Eylül ve Şubat ayları
9	Uzaktan Eğitime Destek	Okullarda uygun bir alanda soru çözme köşeleri oluşturur veya uygun bir alanda soru çözme çalışmaları sürdürülür. Uzaktan eğitim süresince Zoom veya diğer dijital platformlar üzerinden haftanın belirli bir gününde soru çözme odaları oluşturulur. EBA erişim noktalarıyla öğrencilerin uzaktan erişime ulaşmaları sağlanır.	Alan Zümre Başkanları	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
10	Tasarım ve Beceri Atölyeleri ve Yenilikçi Eğitim Ortamları	Atölyenin bir bölümünde Tasarım ve Beceri Atölyesi yapılarak Yenilikçi Eğitim Ortamı oluşturulması, 3 boyutlu modelleme çalışmaları yapılması öğrencilerin hem çoklu zekâ hem de el becerilerinin gelişimine katkı sağlanacaktır. Gemi yapımı atölyesi ile iş birliğine gidilerek maket gemilerin yapılması, sergilenmesi gerçekleştirilir.	Alan Zümre Başkanları	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
11	Yönetici, Öğretmen ve Öğrencinin Gelişimi	Öğretmenler ve okul yönetimi; ihtiyaç duyulan alanlarda İl Milli Eğitim Müdürlüğüne hizmet içi eğitim, seminer ve kursların düzenlenmesi için talepte bulunur. Eğitimlerin yapılmasını sağlayarak veya farklı kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak okula eğitim hizmetleri sunar. Çocuk İhmal ve İstismarının Psikolojik ve Hukuki Boyutları ve Disleksi hakkında detaylı bilginin öğretmen ve personele uzaktan eğitim yoluyla aktarılması,	Okul Müdürlüğü / Alan Zümre Başkanları	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
12	Danışan Öğrenci – Danışman Öğretmen Projesi (Eğitim Koçluğu Sistemi)	9. sınıflardan başlamak üzere öğrencilerin ders başarılarını arttırabilmeleri, paylaşıma açık olabilmeleri, okul-aile-öğrenci iletişiminin yaygınlaştırılması amacıyla öğretmenlerden danışman öğretmenler belirlenir. 9. Sınıf öğrencileri Danışan Öğrenci olup her bir öğretmene yaklaşık 4 öğrenci kurayla belirlenip teslim edilecektir. Öğrenciler yıl boyunca takip edilecek ve sistem bu öğrencilerin mezuniyetine kadar devam edecektir. Okula her sene yeni gelen öğrenciler öğretmenlere dağıtılacaktır. Eğitim Koçluğu Sistemi ile öğrenciler yıl boyunca takip edilecektir.	Rehber Öğretmen Koordinatörlüğünde Sınıf Rehber Öğretmenleri ve Tüm Öğretmenler	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılından başlamak üzere 4 yıl

SN	EYLEM KONULARI	AÇIKLAMA	SORUMLU BİRİM	TARİH
13	Okul-Veli İş Birliğinin Artırılması	Öğrencilerin akademik, sosyal, sportif, başarısı ve proje tabanlı çalışmaları için veliler okula davet edilerek okul-veli bağı güçlendirilmesi sağlanır. Okul rehberlik servisi aracılığıyla veli bilgilendirme toplantıları düzenlenir.	Okul Komisyonu	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
14	Okul Projelerinin BİGEP Modülüne Kaydedilmesi	Okulda yürütülen projeler (Erasmus+, eTwinning, TÜBİTAK, ulusal ve uluslararası) okul müdürlükleri tarafından BİGEP İzleme ve Değerlendirme Modülüne kaydedilir.	Okul Müdürlüğü	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
15	İl genelinde öğrencilere yönelik çevrimiçi ortamda çeşitli yarışmaların düzenlenmesi	Kültürel ve sanatsal alanlarda yetenekli öğrenciler tespit edilip, yetenekleri doğrultusunda yapılacak Lise öğrencilerine yönelik, yüz yüze/ çevrimiçi "Haydi Balıkesir Söyle" adlı şarkı yarışmasına, Liselerarası Münazara Yarışmasına, Liselerarası Tiyatro Yarışmasına ve Fotoğraf Yarışmasına katılım sağlanmasıyla öğrencilerin kendilerini ifade etmelerinin sağlanması.	Okul Müdürlüğü ve Okul Komisyonu	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
16	Kitap Okuma Alışkanlığı Kazandırmaya Yönelik Proje	Her sınıf seviyesinde öğrencilerinin ilgi ve ihtiyaçları doğrultusunda kitap okuma projesi geliştirir ve bu projeyi, Projesi Yönetim Sistemindeki yerel projeler bölümüne kaydeder. Okul Müdürlüğü tarafından oluşturulan sosyal medya hesabına onaylanan projelerin faaliyetlerini paylaşır.	Türk Dili ve Edebiyatı Zümresi	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
17	Balıkesir Yüz yüze / Uzaktan Öğrenme Şenliği'ne Katılım Başvurusu	Okullarda iyi örnek teşkil eden projelerin ve uygulamaların sergilenmesi amacıyla "Balıkesir Yüz yüze / Uzaktan Öğrenme Şenliği" ne katılım sağlayabilmek için İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibine başvuruda bulunur.	Okul Müdürlüğü ve Okul Komisyonu	Nisan-Mayıs
18	Etkili ve Verimli Çalışma Alışkanlığı Kazandırma	12. sınıf öğrencilerine yönelik kişiye özel uygulanabilir ders çalışma programları hazırlanır.	Rehberlik Servisi / Danışman Öğretmenler	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
19	Motivasyonun Artırılması ve Kaygının Azaltılması	Öğrencilere ders çalışma alışkanlıklarını kazandırmak, öğrencilerin motivasyonunu arttırmak, sınav kaygısını ve teknoloji bağımlılığını azaltmak için yüz yüze / çevrimiçi bilgilendirme toplantıları ve seminerler düzenler. Bu seminerler, özellikle son sınıf öğrencilerine düzenli aralıklarla uygulanabilir.	Rehberlik Servisi / Danışman Öğretmenler	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
20	Yüz Yüze / Çevrimiçi Eğitim Çalışmaları, Gezi ve Ziyaretler	Lise son sınıf öğrencilerinin ilgi ve yeteneklerine göre bir üst öğretim kurumlarını seçebilmeleri için üniversiteler veya mesleki kuruluşlarla yüz yüze / çevrimiçi bilgilendirme toplantıları düzenlenir. Staj ve beceri eğitimi çalışmalarına rehberlik olması amacıyla işyerlerinin gezilip yerinde görülmesi. Okulu tercih edecek 8. Sınıf öğrencilerine yönelik okul tanıtımları yapılır.	Okul Müdürlüğü / Rehberlik Servisi / Alan Zümre Başkanları	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
21	Ödüllendirme	Üst kurullarca yapılan ödüllendirme dışında, ödüllendirme gerekli şekilde ve gerektiği takdirde okul müdürlüğünce de yapılır.	Okul Müdürlüğü	2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Süresince
22	Projenin Raporlanması	Projeye ait yapılan çalışmalar ve projenin değerlendirilmesi ile ilgili yılsonunda İl/İlçe Proje Yürütme Kuruluna rapor sunar.	Okul Müdürlüğü	Temmuz

İlçesi : AYVALIK

Okul Adı : PAKMAYA KENAN KAPTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



Ek:6

2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKUL ÇALIŞMA PLANI

1. Akademik Alanda Uygulanacak Olan Çalışmalar

Projenin İlgili Maddesi	Yapılacak Olan Çalışmalar	Sorumlu Ekip/Yönetici/Öğretmen	Yapılacak Olan Çalışmanın Süresi/Tarihi
1.1-Yüz yüze/uzaktan eğitim faaliyetleri sürecinde okul ortamından uzak kalan öğrenciler için kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetleri yapılır.	1.1-A) Verimli Ders Çalışma ve Test Çökmek Teknikleri	ABİDE (Akademik Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Ekibi)	80 Dakika 12/12/2020
	1.1-B) "Odaklan Harekete Geç" adlı Motivasyon, İletişim, Özdisiplin konulu Ayvalık Anadolu Lisesi, Rahim Usta Anadolu Lisesi ve Pakmaya Kenan Kaptan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen ve Personeline yönelik uzaktan eğitim çalışması	ABİDE (Akademik Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Ekibi)	40 Dakika 11/01/2021
	1.1-C) Sınav Kaygısı ve Mücadele Yolları	ABİDE (Akademik Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Ekibi)	40 Dakika Mart 2021
1.6- Okullarda 9. Sınıflar için Danışman Öğretmen (Eğitim Koçluğu) sistemi oluşturulur ve bu sisteme göre okul kapasitesine uygun olarak öğretmen - öğrenci eşleşmesi yapılır ve öğretmenler sorumlu oldukları öğrencilerin izleme ve takibini yüz yüze/çevrimiçi ortamda yapar.	9. Sınıflar için "Danışman Öğrenci Danışman Öğretmen" Projesinin yürütülmesi	ABİDE (Akademik Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Ekibi) Tüm Öğretmenler	4 Yıl Boyunca
1.7- Okul Proje Yürütme Komisyonu, okulun bir önceki yıla ait merkezi sınav sonuçlarına bakarak durumunu analiz eder, okul başarısını düşüren faktörleri belirleyerek okul başarısını artırmaya yönelik gerekli tedbirleri alır.	2020 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınav sonuçlarının değerlendirildiği, yeni tedbirlerin alındığı ve tüm öğretmenlere bilgilendirme yapıldığı, okul internet sitesinde analizleriyle birlikte yayımlandığı uzaktan eğitim araçlarıyla yapılan toplantı	ABİDE (Akademik Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Ekibi)	40 Dakika Ekim – Kasım 2020

1.8- Okul müdürlüğü tarafından 11. ve 12. Sınıflar için Destekleme ve Yetiştirme Kursları, branşlar bazında öğrenciye verimli olacak biçimde akademik başarıyı artırma odaklı düzenlenir.	Öncelikli olarak 12. Sınıflara yüzyüze eğitim kapsamında destekleme yetiştirme kursları planlanacak ve akademik derslerden eksiklikler giderilecektir. Öğrencilerin kurslara katılımı teşvik edilecek, derslere devamı sağlanacaktır.	ABİDE (Akademik Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Ekibi)	Yıl Boyunca
1.9- Akademik alanda yapılacak çalışmalara yönelik yönetici, öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak ve motivasyon düzeylerini artırmak amacıyla yüz yüze/uzaktan eğitim yoluyla kurs ve seminerler düzenlenir.	1.9-A) ‘Çocuk İhmal ve İstismarının Psikolojik ve Hukuki Boyutları’ konulu Balıkesir Silbaştan Derneği tarafından Ayvalık Anadolu Lisesi, Rahim Usta Anadolu Lisesi ve Pakmaya Kenan Kaptan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen ve Personeline yönelik uzaktan eğitim çalışması	ABİDE (Akademik Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Ekibi)	120 Dakika 13/12/2020
	1.9-B) ‘‘Özel Öğrenme Bozukluğu (Disleksi) Nedir, Ne Değildir?’’ konulu Türkiye Disleksi Vakfı tarafından Ayvalık Anadolu Lisesi, Rahim Usta Anadolu Lisesi ve Pakmaya Kenan Kaptan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Öğretmen ve Personeline yönelik uzaktan eğitim çalışması		80 Dakika 17/01/2021
1.10-İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından akademik alanlarda (TÜBİTAK yarışmaları, ulusal/uluslararası yarışmalar, Teknofest, Beyim Olimpiyatları, Akıl ve Zekâ Oyunları vb.) öğretmenlerin öğrencilere danışmanlık/rehberlik yapabilmesi ve öğrencileri bu çalışmalara yönlendirebilmesi için öğretmenlere yüz yüze/çevrimiçi bilgilendirme toplantısı düzenler.	1.10-A) TÜBİTAK Lise Öğrencileri Araştırma Yarışması için öğretmenlere bilgilendirme toplantısı (İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından sağlandı) 1.10-B) TÜBİTAK Bilim Fuarı	ABİDE (Akademik Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Ekibi) PROPAK (Proje Tabanlı Çalışmalar Ekibi)	60 Dakika 23/12/2020 3 Gün Mayıs 2020
1.12 Okul Proje Yürütme Komisyonu tarafından, Eğitim Bilişim Ağı (EBA) Akademik Destek modülü üzerinden gerçekleştirilen her bir sınavın sonucu, bir önceki sınav sonucuyla karşılaştırılır, yüz yüze/uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirilen faaliyetler ile destekleme ve yetiştirme kurslarında öğrencilerin konu eksikliklerinin giderilmesi sağlanır.	1.12- EBA Akademik Destek Modülündeki 12. Sınıf öğrencilerine yönelik TYT ve AYT deneme sınavları	ABİDE (Akademik Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Ekibi) EBAPAK (Eğitim Bilişim Ağı Ekibi)	Yıl Boyunca

2.Proje Tabanlı Çalışmalar

Projenin İlgili Maddesi	Yapılacak Olan Çalışmalar	Sorumlu Ekip/Yönetici/Öğretmen	Yapılacak Olan Çalışmanın Süresi/Tarihi
2.2- İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından her eğitim öğretim yılında proje programları (Erasmus+, eTwinning, TÜBİTAK, ulusal ve uluslararası projeler) hakkında yüz yüze/çevrimiçi bilgilendirme toplantıları, çalıştaylar ve eğitimler düzenlenir.	Erasmus + kapsamında Denizcilik ve Gemi Yapımı Alanlarında bulunan öğrencilerin değişim programı ile yurt dışına götürülmesi, Alan öğretmenlerinin mesleki gelişimlerini artırmak amacıyla erasmus + projesi hazırlanması	PROPAK (Proje Tabanlı Çalışmalar Ekibi)	Yıl Boyunca
2.3 İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından STK'lar ve üniversiteler ile işbirliği yapılarak öğrencilere yönelik çevrimiçi bilgilendirme toplantıları ve çalıştaylar düzenlenir.	Ayvalık İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Sabancı Üniversitesi işbirliği kapsamında öğrencilerin uzaktan eğitim faaliyetlerine destek olmak üzere çeşitli alanlarda uzaktan eğitim faaliyetleri düzenlenmesi, proje çalışması yapılması	Ersin AKTUĞ (Müdür Yardımcısı) PROPAK (Proje Tabanlı Çalışmalar Ekibi)	Yıl Boyunca
2.4 Öğretim yılı sonunda İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi tarafından "Balıkesir Yüz yüze/Uzaktan Öğrenme Şenliği" yapılarak ilimizde yapılan başarılı projelerin sergilenmesi sağlanır.	Öğrencilerin yıl boyunca hazırladığı proje çalışmalarısıyla katılım sağlanması	Ersin AKTUĞ (Müdür Yardımcısı) PROPAK (Proje Tabanlı Çalışmalar Ekibi)	Yıl Boyunca

3. Sanatsal, Sportif, Kültürel ve Sosyal Alanlardaki Etkinlikler – Yarışmalar

Projenin İlgili Maddesi	Yapılacak Olan Çalışmalar	Sorumlu Ekip/Yönetici/Öğretmen	Yapılacak Olan Çalışmanın Süresi/Tarihi
3.2- Ülke, il veya ilçe genelinde düzenlenecek yarışmalara öğrenci yetiştirmek amacıyla okul müdürlüğü tarafından ilgili zümre öğretmenleri başkanlığında sosyal kulüpler kurularak ya da okullar tarafından yüz yüze/çevrimiçi uygun fırsat ve ortamlar hazırlanarak çalışmalar yapılır.	3.2-A) Müzik Kulübü tarafından İstiklal Marşı Güzel Okuma Yarışması düzenlenmesi 3.2-B) Spor Kulübü tarafından Online Satranç Turnuvası düzenlenmesi	Veysel Ozan TAŞDAN Müzik Öğretmeni SOSPAK (Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi) Suna FEGENDEMİR (Beden Eğitimi Öğretmeni)	Yıl Boyunca
3.3- Kültürel ve sanatsal alanlarda yetenekli öğrenciler tespit edilip, yetenekleri doğrultusunda okul müdürlükleri ve Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüklerince açılacak olan yüz yüze/çevrimiçi sanat kurslarıyla desteklenir.	3.3- A) Öğrencilere Bağlama Kursu açılması 3.3- B) "Şiir Burada" adlı şiir dinletisi düzenlenmesi	Veysel Ozan TAŞDAN Müzik Öğretmeni SOSPAK (Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi)	2. Dönem
3.4 İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi koordinesinde il genelinde tüm öğrencilere yönelik çeşitli yüz yüze/çevrimiçi yarışmalar düzenlenir. c) Lise öğrencilerine yönelik, yüz yüze/çevrimiçi "Haydi Balıkesir Söyle" adlı şarkı yarışması, "Liselerarası Münazara Yarışması", "Liselerarası Tiyatro Yarışması", "Fotoğraf Yarışması" düzenlenir.	İl geneli düzenlenecek şarkı yarışmasına, münazara yarışmasına, tiyatro yarışmasına ve fotoğraf yarışmasına katılım sağlanması	SOSPAK (Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi)	Dönem
3.7 Ahilik kültürünün yaygınlaştırılması için Türkiye'deki ahilik dernekleri ile irtibat kurup yılda en az bir kez yüz yüze/çevrimiçi seminer, konferans, gibi faaliyetler düzenler. Yapılan her işte dürüst ve adil olmanın en temel değer olduğu işlenir.	Ahilik Kültürünü öğrenciler arasında tanıttak, yaygınlaştıracak ve sevdirecek sosyal ve kültürel faaliyetler yapılması, derneklerle irtibat sağlanması	Gemi Yapımı Alanı Denizcilik Alanı SOSPAK (Sosyal, Kültürel, Sanatsal ve Sportif Faaliyetler Ekibi)	Yıl Boyunca

4. Yenilikçi Eğitim – Öğretim Ortamları ve Tasarım Beceri Atölyeleri Alanındaki Çalışmalar

Projenin İlgili Maddesi	Yapılacak Olan Çalışmalar	Sorumlu Ekip/Yönetici/Öğretmen	Yapılacak Olan Çalışmanın Süresi/Tarihi
4.1 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü İnşaat – Emlak Şube Müdürlüğü ve Strateji Geliştirme Müdürlüğü tarafından uygun görülen okullara Tasarım Beceri Atölyeleri oluşturulmasına yönelik çalışmalar İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul müdürlükleri işbirliğiyle yüz yüze/çevrimiçi yürütülür. Bu kapsamda, her türlü yerel destek, kamu ve özel kurum, meslek odası ve hayırsever katkıları temin edilir.	Gemi Yapımı Alanında öğrencilerin 3 boyutlu modelleme çalışmaları yapmalarına fırsat vermek. Maket gemi yapımı, hediyelik denizcilik ürünlerini ahşap olarak tasarlama, yapma, gemi yapımı atölyesinin yenilikçi bir ortama kavuşturulması	YEPAK (Yenilikçi Eğitim Öğretim Ortamları Ekibi)	Yıl Boyunca
4.5 İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi tarafından yenilikçi eğitim – öğretim ortamlarını oluşturan okullara, Avrupa Okul Ağı üzerinden akreditasyon almaya yönelik yüz yüze/çevrimiçi bilgilendirme ve rehberlik çalışmaları yapılır.	Denizcilik alanında öğrenim gören öğrencilerin europass kapsamında aldıkları sertifikalar hakkında bilgilendirme çalışmaları	Denizcilik Alanı YEPAK (Yenilikçi Eğitim Öğretim Ortamları Ekibi)	Yıl Boyunca

5. Eğitim Bilişim Ağı (EBA) Sistemini Etkili ve Verimli Kullanmaya Yönelik Çalışmalar

Projenin İlgili Maddesi	Yapılacak Olan Çalışmalar	Sorumlu Ekip/Yönetici/Öğretmen	Yapılacak Olan Çalışmanın Süresi/Tarihi
5.1- Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından Eğitim Bilişim Ağı (EBA) sisteminin daha etkili ve verimli kullanmalarını sağlamak amacıyla yüz yüze/çevrimiçi ortamda yönetici, öğretmen ve öğrencilere yönelik seminer ve kurslar düzenlenir.	5.1-A) EBA'nın etkin biçimde kullanılması için öğretmenlere yönelik EBA Hakkında Bilinmeyenler konulu uzaktan eğitim çalışması yapılması 5.1-B) EBA'da canlı ve harici ders oluşturulmasına yönelik eğitim çalışması yapılması	Ekrem ŞEVİK Bilişim Rehberi EBAPAK (Eğitim Bilişim Ağı Ekibi)	Yıl Boyunca
5.2. Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğüne kurulacak olan Eğitim Bilişim Ağı (EBA) İçerik Üretme Komisyonu koordinatörlüğünde her sınıf kademesinde öğrencilere yönelik EBA içerikleri, öğretmenler tarafından üretilir.	EBA içerikleri üretilmesi ve EBA'ya yüklenmesi	Ekrem ŞEVİK Bilişim Rehberi EBAPAK (Eğitim Bilişim Ağı Ekibi)	Yıl Boyunca
5.3. Eğitim Bilişim Ağı (EBA) sisteminin velilere tanıtımı için İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum müdürlükleri tarafından videolar hazırlanır.	Gemi Yapımı Alanı tarafından Tekne ve Yat Yapım Teknikleri, Bilgisayar Destekli Yat Resmi, Yat Üst Düzey İşlemleri ve Kompozit Tekne ve Yat Yapım Teknikleri derslerinden uzaktan eğitim video çekimi yapılması	Gemi Yapımı Alanı EBAPAK (Eğitim Bilişim Ağı Ekibi)	Yıl Boyunca
5.5. Okul/kurum müdürlükleri tarafından aile ile etkileşimi arttırmak ve Eğitim Bilişim Ağı (EBA) sisteminin etkili kullanımı sağlamak amacıyla "Ailele EBA Saatleri" isimli etkinlik gerçekleştirilir.	Ailelerin öğrencilerin EBA sistemini etkili ve verimli kullanmasını sağlamak amacıyla EBA saatleri etkinliğinin rehberlik servisi aracılığıyla uzaktan yapılması	S.Tolga ESKİKALCI Rehber Öğretmen EBAPAK (Eğitim Bilişim Ağı Ekibi)	Yıl Boyunca

AYVALIK PAKMAYA KENAN KAPTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİGEP İZLEME VE DEĞERLENDİRME SINAV TAKVİMİ

BAŞARIYI İZLEME VE DEĞERLENDİRME PROJESİ (BİGEP) İZLEME VE DEĞERLENDİRME SINAV TAKVİMİ		
I. DÖNEM	TYT DENEMESİ	AYT DENEMESİ
	04 Aralık 2020 Cuma	05 Aralık 2020 Cumartesi
	25 Aralık 2020 Cuma	26 Aralık 2020 Cumartesi
	22 Ocak 2021 Cuma	23 Ocak 2021 Cumartesi
	BİRİNCİ DÖNEM SINAV SAYISI	6
25 OCAK - 05 ŞUBAT 2021 -YARIYIL TATİLİ (10 İŞ GÜNÜ)		
II. DÖNEM	TYT DENEMESİ	AYT DENEMESİ
	5 Şubat 2021 Cuma	6 Şubat 2021 Cumartesi
	26 Şubat 2021 Cuma	27 Şubat 2021 Cumartesi
	26 Mart 2021 Cuma	27 Mart 2021 Cumartesi
	12 - 16 NİSAN 2021 -ARA TATİL (5 İŞ GÜNÜ)	
	16 Nisan 2021 Cuma	17 Nisan 2021 Cumartesi
	7 Mayıs 2021 Cuma	8 Mayıs 2021 Cumartesi
	28 Mayıs 2021 Cuma	29 Mayıs 2021 Cumartesi
	26 Mayıs 2021 Cuma	27 Mayıs 2021 Cumartesi
	11 Haziran 2021 Cuma	12 Haziran 2021 Cumartesi
	İKİNCİ DÖNEM SINAV SAYISI	16
TOPLAM SINAV SAYISI 22		

AÇIKLAMALAR

- Eğitim Bilişim Ağı (EBA) Akademik Destek Modülü üzerinde belirlenen sınav takvimine göre hazırlanmıştır.
- Sınavlar çevrimiçi ortamda (EBA) yapılacaktır.
12. Sınıf şube rehber öğretmenlerince öğrenci ve velilere gerekli duyurular yapılarak sınavlar gerçekleştirilecektir.
- Sınav sonuçlarına göre dereceye giren ilk üç öğrenci ödüllendirilecektir. Performans notu ile değerlendirilecektir.

UYGUNDURVeli TUNCAY
Okul Müdürü

AYVALIK PAKMAYA KENAN KAPTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİGE P ÇALIŞMA TAKVİMİ

FAALİYETLER		EKİM	KASIM	ARALIK	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMMUZ	AĞUSTOS	EYLÜL
1	Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGE P) Tanıtımı	X											
2	Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGE P) Okul Yürütme Komisyonu Oluşturulması		X										
3	Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGE P) Eylem Planı, Çalışma Takvimi Oluşturulması		X	X									
4	Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGE P) öğretmenlerle yüzyüze/çevrim içi toplantılar yapılması			X	X		X	X	X	X			X
5	Akademik başarıyı artırıcı sınav takviminin oluşturulması		X	X									
6	İl İzleme ve değerlendirme sınavlarında başarı gösteren öğrencilerin Okul Yürütme Komisyonu tarafından ödüllendirilmesi					X				X			
7	12. Sınıf öğrencilerine yönelik yükseköğretim programlarının tanıtılması, kariyer planlamasına katkı sağlanması, istihdam alanlarına yönelik tanıtım günleri düzenlenmesi			X	X	X	X	X	X	X			
8	Değerler eğitimi kapsamında meslek odalarının ziyaret edilmesi			X	X	X	X	X	X	X			
9	Ortaokul öğrencilerine yönelik okul tanıtım çalışmaları			X	X	X	X	X	X	X			
10	İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi koordinesinde il genelinde öğrencilere yönelik çeşitli yarışmalara katılım sağlanması			X	X	X	X	X	X	X			
11	İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibinin koordinesinde Balıkesir Yüz yüze / Uzaktan Öğrenme Şenliğine katılım sağlanması			X	X	X	X	X	X	X			
12	İl Proje Yürütme Kurulu tarafından dönem sonunda elde edilen akademik başarılarına (Merkezi Sınav) göre öğrencilerin; akademik, proje tabanlı çalışmalara göre yönetici ve öğretmen ödüllendirmelerinin yapılması			X	X	X	X	X	X	X			
13	Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi raporlanması									X			

UYGUNDUR

Veli TUNCAY
Okul Müdürü

AYVALIK PAKMAYA KENAN KAPTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİGEP OKUL YOL HARİTASI

SN	ÇALIŞMA KONULARI	ÇALIŞMA TARİHİ	DURUM
1	"BAŞARIYI İZLEME VE GELİŞTİRME PROJESİ" nin okulun tüm öğretmenlerine toplantılarla tanıtılması.	17/11/2020	Tamamlandı
2	"Okul Proje Yürütme Komisyonu" nun tüm öğretmenlerle işbirliği içerisinde oluşturulması.	18/11/2020	Tamamlandı
3	"Okul Proje Yürütme Komisyonu"nda yer alan Okul Proje Sorumlusu öğretmenin bilgilerinin İl/İlçe Milli Eğitim	18/11/2020	Tamamlandı
4	Okul Proje Yürütme Komisyonu koordinatörlüğünde, Okul Proje Ekiplerinin Oluşturulması.	15/12/2020	
5	Okul Proje Yürütme Komisyonu koordinatörlüğünde, Tüm Ana başlıklar için Okul Çalışma Planlarının Oluşturulması.	14/12/2020	Tamamlandı
6	Okulun tüm paydaşlarına yönelik BİGEP tanıtımlarının yapılması.	18/12/2020	
7	"Okul Çalışma Planı" çerçevesinde "Okul Çalışma Raporu"nun düzenlenmesi ve Raporun belirtilen tarihlerde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi.	15/06/2021	
8	İl Proje Yürütme Kurulu tarafından dönem sonunda elde edilen akademik başarılarına (Merkezi Sınav) göre öğrencilerin; akademik, proje tabanlı çalışmalara göre yönetici ve öğretmen ödüllendirmelerinin yapılması	12/02/2021 15/06/2021	

UYGUNDUR

Veli TUNCAY
Okul Müdürü

AYVALIK PAKMAYA KENAN KAPTAN MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BİGEP OKUL KOMİSYONLARI

BİGEP OKUL YÜRÜTME KOMİSYONU

SN	KOMİSYONDAKİ GÖREVİ	ADI SOYADI	BRANŞI/UNVANI	İMZASI
1	KOMİSYON BAŞKANI	VELİ TUNCAY	OKUL MÜDÜRÜ	
2	PROJE EKİP ÜYESİ	İSMAİL YEŞİL	GEMİ YAPIMI	
3	PROJE EKİP ÜYESİ	VOLKA AĞDACI	DENİZCİLİK	
4	PROJE EKİP ÜYESİ	SERKAN TOLGA ESKİKALCI	REHBERLİK	
5	OKUL PROJE SORUMLUSU	VEYSEL OZAN TAŞDAN	MÜZİK	

Okul Proje Yürütme Komisyonunun Görevleri

- Okul Proje Yürütme Komisyon Başkanı okuldaki proje ekiplerinin oluşturulmasını ve proje ekiplerinin güncellenmesini sağlar.
- İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü'ne, proje faaliyetlerinin verimli bir şekilde yürütülmesi için ihtiyaç duyulan alanlardaki (branş ve rehber) öğretmenlerin görevlendirilmesi için talepte bulunur.
- Okul Proje Yürütme Komisyonu eğitim-öğretim yılı içerisinde her ay yüz yüze/çevrimiçi toplantılar yapar; öğrencilerin takibini ve değerlendirmesini yaparak akademik başarıların artırılması ile ilgili kararlar alır.
- Okul Eylem Planını uygular. Yapılan aylık yüz yüze/çevrimiçi toplantılarda okul eylem planının uygulanmasını görüşür ve plana uygun çalışmalar yapmak için kararlar alır.
- Okul Eylem Planı ile ilgili istenen verileri ve değerlendirmeleri, İl İzleme ve Değerlendirme Kurullarına iletilmek üzere hazırlar ve İlçe Millî Eğitim Müdürlüklerine gönderir.
- Her ay yapılan yüz yüze / çevrimiçi toplantılarda öğrencilerle ilgili akademik başarıyı artırmaya yönelik, okul müdürlüğü tarafından gerçekleştirilebilecek uygun çalışma kararları alır ve uygulamaya koyar.
- Okul komisyonu aylık yüz yüze/çevrimiçi toplantılarında başarısı düşen öğrencilerin durumunu görüşür ve bu öğrenciler ile ilgili önlemler alır.
- İzleme ve değerlendirme sınavlarında okullarında ilk üçe giren öğrencilerin ödüllendirilmesini sağlar.
- Merkezi sınav sonuçlarına göre okullarında ilk üçe giren öğrencilerin ödüllendirilmesini sağlar.
- Okul Proje Yürütme Komisyonu başkanlığında, okul rehber öğretmeni tarafından öğrencilerin başarı gelişimine yönelik yüz yüze/çevrimiçi rehberlik faaliyetleri (ders çalışma alışkanlıklarını kazandırmak, öğrencilerin motivasyonunu arttırmak, sınav kaygısını ve teknoloji bağımlılığını azaltmak vb.) düzenlenir.
- Okul Proje Yürütme Komisyonu, 8. ve 12. Sınıflar için danışman öğretmen (Eğitim Koçluğu) sistemini oluşturur.

12. Okul Proje Yürütme Komisyonu Başkanlığında, destekleme ve yetiştirme kurslarını, akademik başarıyı artırma odaklı düzenleyerek tüm branşlar bazında öğrenciye verimli olacak gün ve saatlere uygun bir biçimde planlar.

13. Okul Proje Yürütme Komisyonu, izleme ve değerlendirme sınav sonuçlarını bir önceki yapılan sınav sonucuyla karşılaştırır, gerek ders ortamında gerekse okullardaki destekleme ve yetiştirme kurslarında öğrencilerin konu eksiklerinin giderilmesini sağlar.

14. Okul Proje Yürütme Komisyonu Başkanlığında, okullarda soru çözme köşelerinin oluşturulmasını sağlar.

15. Uzaktan eğitim süresince Zoom veya diğer dijital platformlar üzerinden haftanın belirli bir gününde soru çözme odaları oluşturulur.

16. Okul Proje Yürütme Komisyonu, ortaokul/lise öğrencilerinin ilgi ve yeteneklerine göre seçim yapabilmeleri için üst kurumlarla (lise, üniversite, mesleki kuruluşlar) yüz yüze/çevrimiçi etkinlikler düzenler.

17. İzleme ve değerlendirme sınavlarını okulunda uygulayarak İzleme ve Değerlendirme Kurulundan gelen sonuçları okul komisyonunda değerlendirir.

18. Okulun önceki yıla ait merkezi sınav sonuçlarını inceleyerek mevcut durumu analiz eder, okul başarısını düşüren faktörleri belirleyerek, başarıyı artırmaya yönelik önlemler alır ve bu yöndeki ihtiyaçlarını bağlı olduğu üst kurumdan talep eder.

19. Projenin uygulanmasında ortaya çıkabilecek problemlerle ilgili tedbirler alır ve sorunları bildirir. Projenin uygulanmasında karşılaşılabilecek sorunları okul komisyonunda değerlendirerek çözüm önerileri oluşturur ve önerilerini İl/İlçe Yürütme Kuruluna bildirir.

20. İl ve ülke genelinde düzenlenen yüz yüze/çevrimiçi yarışmalara öğrenci yetiştirmek amacıyla okul müdürlüğü ve ilgili zümre öğretmenleri başkanlığında sosyal kulüpler kurar ya da uygun fırsat ve ortamlar hazırlayarak çalışmalar yapar.

21. Okullarda yürütülen projeler (Erasmus+, eTwinning, TÜBİTAK, ulusal ve uluslararası) okul müdürlükleri tarafından **BİGEP Modülüne** kaydedilir.

22. Okul Proje Yürütme Komisyonu Başkanlığında, kitap okuma projesi geliştirilir ve **BİGEP Modülü** yerel projeler bölümüne kaydedilir. Okul Proje Komisyon Başkanı, Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi tarafından oluşturulan sosyal medya hesabında projelerin faaliyetlerini paylaşır.

23. Okul Proje Yürütme Komisyonu, okullarında iyi örnek teşkil eden projelerin sergilenmesi için Balıkesir Yüz yüze/Uzaktan Öğrenme Şenliği'ne katılım sağlar.

24. Yılı sonunda yapılan çalışmalarını rapor haline getirir ve İl/İlçe Yürütme Kuruluna sunar.

AKADEMİK BAŞARIYI İZLEME VE DEĞERLENDİRME EKİBİ (ABİDE)

SN	EKİPTEKİ GÖREVİ	ADI SOYADI	BRANŞI	İMZASI
1	EKİP BAŞI	ERKAN TANRIKULU	MATEMATİK	
2	EKİP ÜYESİ	BERKAY SARGIN	İNGİLİZCE	
3	EKİP ÜYESİ	EKREM ŞEVİK	BİLİŞİM REHBERİ	
4	EKİP ÜYESİ	SERKAN TOLGA ESKİKALCI	REHBERLİK	
5	SORUMLU YÖNETİCİ	SELDA AĞAR	COĞRAFYA	

1. AKADEMİK ALANDA UYGULANACAK OLAN ÇALIŞMALAR

1.1 Yüz yüze/uzaktan eğitim faaliyetleri sürecinde okul ortamından uzak kalan öğrenciler için kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin sürdürülmesi, rehber öğretmen eksikliği yaşayan okulların tespit edilmesi ve bu okullarda eksikliğin giderilmesine yönelik ilçe müdürlükleri tarafından çalışmalar yapılır. Rehberlik Araştırma Merkezinden rehber öğretmen ihtiyacı olan okullara destek sunulur.

1.2 Covid-19 salgın dönemi sonrasında yüz yüze eğitimin başlamasından önceki süreçte okula uyum programı kapsamında tüm kademelerdeki öğrencilere yönelik eğitim - öğretim kurumları tarafından gerekli rehberlik çalışmaları yapılır.

1.3 Yüz yüze/uzaktan eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında yapılacak olan akademik çalışmalar sınıf rehber öğretmenlerinin takibi ile gerçekleştirilir.

1.4 Okul Rehber Öğretmeni tarafından 12. Sınıf öğrencilerinin verimli ders çalışmaları için kişiye özel ders çalışma programları hazırlanır.

1.5 Okul Proje Yürütme Komisyonu başkanlığında, okul rehber öğretmeni tarafından öğrencilerin başarı gelişimine yönelik rehberlik faaliyetleri(ders çalışma alışkanlıklarını kazandırmak, öğrencilerin motivasyonunu artırmak, medya okuryazarlığını artırmak, sınav kaygısını ve teknoloji bağımlılığını azaltmak vb.) yüz yüze/çevrimiçi olacak şekilde düzenlenir.

1.6 Okullarda 9. Sınıflar için Danışman Öğretmen(Eğitim Koçluğu) sistemi oluşturulur ve bu sisteme göre okul kapasitesine uygun olarak öğretmen - öğrenci eşleşmesi yapılır ve öğretmenler sorumlu oldukları öğrencilerin izleme ve takibini yüz yüze/çevrimiçi ortamda yapar.

1.7 Okul Proje Yürütme Komisyonu, okulun bir önceki yıla ait merkezi sınav sonuçlarına bakarak durumunu analiz eder, okul başarısını düşüren faktörleri belirleyerek okul başarısını artırmaya yönelik gerekli tedbirleri alır.

1.8 Okul müdürlüğü tarafından 11. ve 12. Sınıflar için Destekleme ve Yetiştirme Kursları, branşlar bazında öğrenciye verimli olacak biçimde akademik başarıyı artırma odaklı düzenlenir.

1.9 Akademik alanda yapılacak çalışmalara yönelik yönetici, öğretmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak ve motivasyon düzeylerini artırmak amacıyla yüz yüze/uzaktan eğitim yoluyla kurs ve seminerler düzenlenir.

1.10 İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından akademik alanlarda (TÜBİTAK yarışmaları, ulusal/uluslararası yarışmalar, Teknofest, Beyim Olimpiyatları, Akıl

ve Zekâ Oyunları vb.) öğretmenlerin öğrencilere danışmanlık/rehberlik yapabilmesi ve öğrencileri bu çalışmalara yönlendirebilmesi için öğretmenlere yüz yüze/çevrimiçi bilgilendirme toplantısı düzenler.

1.11 Eğitim Bilişim Ağı (EBA) Akademik Destek modülü üzerinden gerçekleştirilecek çevrimiçi sınavların analiz ve değerlendirme sonuçlarının Okul Proje Sorumlusu tarafından **5 gün** içerisinde; İl Millî Eğitim Müdürlüğü Ölçme Değerlendirme Merkezi'ne bildirilmesi sağlanır.

1.12 Okul Proje Yürütme Komisyonu tarafından, Eğitim Bilişim Ağı (EBA) Akademik Destek modülü üzerinden gerçekleştirilen her bir sınavın sonucu, bir önceki sınav sonucuyla karşılaştırılır, yüz yüze/uzaktan eğitim yoluyla gerçekleştirilen faaliyetler ile destekleme ve yetiştirme kurslarında öğrencilerin konu eksikliklerinin giderilmesi sağlanır.

1.13 İl ve ilçe genelinde; izleme ve değerlendirme sınavlarında başarı gösteren öğrenciler Okul Müdürlüğü tarafından ödüllendirilir.

1.14 İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi tarafından, ildeki kamu kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği yapılarak "Yüz Yüze/Çevrimiçi Balıkesir Kariyer Günleri" düzenlenecek çalışmalara iştirak edilir.

PROJE TABANLI ÇALIŞMALAR EKİBİ (PROPAK)

SN	EKİPTEKİ GÖREVİ	ADI SOYADI	BRANŞI	İMZASI
1	EKİP BAŞI	HASAN FIRAT	KİMYA	
2	EKİP ÜYESİ	SERDAR DOĞAN	DENİZCİLİK	
3	EKİP ÜYESİ	AYNUR ÇİFTÇİ	COĞRAFYA	
4	EKİP ÜYESİ	İSMAİL YEŞİL	GEMİ YAPIMI	
5	SORUMLU YÖNETİCİ	ERSİN AKTUĞ	TEKSTİL	

2. PROJE TABANLI ÇALIŞMALAR

2.1 Okul Müdürlükleri tarafından 2020 - 2021 Eğitim - Öğretim yılı içerisinde yüz yüze/çevrimiçi ortamda proje tabanlı çalışma faaliyetlerini gerçekleştirecek olan proje ekipleri oluşturulur.

2.2 İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından her eğitim-öğretim yılında proje programları (*Erasmus+*, *eTwinning*, *TÜBİTAK*, *ulusal ve uluslararası projeler*) hakkında yüz yüze/çevrimiçi bilgilendirme toplantıları, çalıştaylar ve eğitimler düzenlenir.

2.3 İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından STK'lar ve üniversiteler ile işbirliği yapılarak öğrencilere yönelik çevrimiçi bilgilendirme toplantıları ve çalıştaylar düzenlenir.

2.4 Öğretim yılı sonunda İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi tarafından "Balıkesir Yüz yüze/Uzaktan Öğrenme Şenliği" yapılarak ilimizde yapılan başarılı projelerin sergilenmesi sağlanır.

2.5 İl Proje Yürütme Kurulu her ay belirleyeceği bir ilçede İlçe Proje Yürütme Kurulu ile yüz yüze/çevrimiçi toplantı düzenler ve ilçe genelinde yapılan proje tabanlı çalışmalarını inceler.

2.6 Yönetici, öğretmenlerin mesleki ve dil yeterlikleri ile öğrencilerin işbaşı eğitimleri ve yabancı dil becerilerinin geliştirilmesi amacıyla yurtdışı hareketlilik projeleri hazırlanır.

2.7 Öğrencilerin, yükseköğretim kurumları tarafından düzenlenen yüz yüze/çevrimiçi bilimsel etkinliklere katılımı teşvik edilir.

2.8 İlimizdeki özel okullar ile resmî okullar arasındaki sosyal dayanışma ve bütünleşmeyi artırmak için ortak proje ve platformlar oluşturulur.

SOSYAL, KÜLTÜREL, SANATSAL VE SPORTİF FAALİYETLER EKİBİ (SOSPAK)

SN	EKİPTEKİ GÖREVİ	ADI SOYADI	BRANŞI	İMZASI
1	EKİP BAŞI	SUNA FEGENDEMİR	BEDEN EĞİTİMİ	
2	EKİP ÜYESİ	TAMER YILMAZ	GEMİ YAPIMI	
3	EKİP ÜYESİ	HAYATİ KIZILTAŞ	GÖRSEL SANATLAR	
4	EKİP ÜYESİ	ALİ FEGENDEMİR	EDEBİYAT	
5	SORUMLU YÖNETİCİ	İBRAHİM YAMANER	İNGİLİZCE	

3. SANATSAL, SPORTİF, KÜLTÜREL VE SOSYAL ALANLARDAKİ FAALİYETLER – YARIŞMALAR

3.1 Yapılacak ihtiyaç analizi sonucuna göre (okulun, ilçenin veya ilin ihtiyaçlarına göre) öğretmen ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak amacıyla İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından yüz yüze/çevrimiçi seminer ve eğitimler organize edilir. (Örneğin; Eğitimde Yeni Yaklaşımlar, STEM, Kodlama ve Robotik, Yapay Zekâ, Tasarım Odaklı Düşünme, 3B Tasarım, Akıl ve Zekâ Oyunları vb.)

3.2 Ülke, il veya ilçe genelinde düzenlenecek yarışma/organizasyonlara öğrenci yetiştirmek amacıyla okul müdürlüğü tarafından ilgili zümre öğretmenleri başkanlığında sosyal kulüpler kurularak ya da okullar tarafından yüz yüze/çevrimiçi uygun fırsat ve ortamlar hazırlanarak çalışmalar yapılır.

3.3 Kültürel ve sanatsal alanlarda yetenekli öğrenciler tespit edilip, yetenekleri doğrultusunda okul müdürlükleri ve Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüklerince açılacak olan yüz yüze/çevrimiçi sanat kurslarıyla desteklenir.

3.4 İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi koordinesinde il genelinde tüm öğrencilere yönelik düzenlenecek çeşitli yüz yüze/çevrimiçi yarışmalara katılım sağlanır.

a) Lise öğrencilerine yönelik, yüz yüze/ çevrimiçi “Haydi Balıkesir Söyle” adlı şarkı yarışması düzenlenir.

b) Lise öğrencilerine yönelik, yüz yüze/çevrimiçi “Liselerarası Münazara Yarışması” düzenlenir.

c) Lise öğrencilerine yönelik, yüz yüze/çevrimiçi “Liselerarası Tiyatro Yarışması” düzenlenir.

ç) Lise öğrencilerine yönelik, yüz yüze/çevrimiçi “Fotoğraf Yarışması” düzenlenir.

3.5 Akademik başarı ve kariyer, milli ve manevi değerlerimizden oluşan bir temele oturmadığı sürece yetişen insan kaynağından ülkemiz ve toplum adına bir fayda beklenemez. Yaşadığımız 15 Temmuz süreci bunu açıkça göstermiştir. Bunun için akademik başarının yanı sıra aidiyetlerini ve değerini bilen ve bunlara sahip çıkan, kendine yeten, mutlu çocuklar yetiştirmeyi hedef alır.

3.6 Değerler eğitimi kapsamında okul/kurumlar tarafından iyi uygulama örnekleri fotoğraflarıyla, okul/kurum web sitelerinde ve çeşitli sosyal medya platformlarında yayınlanarak kamuoyu desteği sağlanır.

- Okul İdaresi, değerler eğitimi kapsamında yapılacak tüm etkinliklerinin okul web sitesinde yayınlanmasını sağlar. Okulda, ayın değeri tanıtımı ve etkinlikleri vb. faaliyetler yüz yüze / çevrimiçi ortamda düzenlenir.

3.7 Ahilik kültürünün yaygınlaştırılması için meslek odalarıyla işbirliği yapılır.

- Okul idaresi, Türkiye'deki ahilik dernekleri ile irtibat kurup yılda en az bir kez yüz yüze/çevrimiçi seminer, konferans, gibi faaliyetler düzenler. Yapılan her işte dürüst ve adil olmanın en temel değer olduğu işlenir.

3.8 Değerler eğitiminde yalnızca nasihat dili kullanılmayıp, yaparak yaşayarak öğrenme ilkesi esas alınır. Bu amaçla değerler eğitimi kapsamında okul/kurumlar tarafından yürütülecek etkinlikler kültürel, sanatsal ve sosyal etkinlikler yüz yüze/çevrimiçi yolla düzenlenir.

YENİLİKÇİ EĞİTİM – ÖĞRETİM ORTAMLARI EKİBİ (YEPAK)

SN	EKİPTEKİ GÖREVİ	ADI SOYADI	BRANŞI	İMZASI
1	EKİP BAŞI	ŞEBNEM ÇAĞLAR	MATEMATİK	
2	EKİP ÜYESİ	LOKMAN KASAPOĞLU	TARİH	
3	EKİP ÜYESİ	CİHAN GÜLTEKİN	FİZİK	
4	EKİP ÜYESİ	ÖZGE BOZACIOĞLU	DENİZCİLİK	
5	SORUMLU YÖNETİCİ	GÜVEN ÇETİN	FRANSIZCA	

4. YENİLİKÇİ EĞİTİM – ÖĞRETİM ORTAMLARI VE TASARIM BECERİ ATÖLYELERİ ALANINDAKİ ÇALIŞMALAR

4.1 2023 Eğitim Vizyonu çerçevesinde Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü İnşaat – Emlak Şube Müdürlüğü ve Strateji Geliştirme Müdürlüğü tarafından uygun görülen okullara Tasarım Beceri Atölyeleri oluşturulmasına yönelik çalışmalar İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul müdürlükleri işbirliğiyle yüz yüze/çevrimiçi yürütülür. Bu kapsamda, her türlü yerel destek, kamu ve özel kurum, meslek odası ve hayırsever katkıları temin edilir.

4.2 Tasarım ve Beceri Atölyeleri ve/veya Yenilikçi Eğitim Ortamı oluşturan okulların yaptığı çalışmalar yılsonunda düzenlenecek olan yüz yüze/çevrimiçi yolla fuar/festivalde sergilenir.

4.3 Avrupa Okul Ağı kapsamında Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Şube Müdürlüğü tarafından uygun görülen okullara yenilikçi eğitim – öğretim ortamları oluşturulmasına yönelik çalışmalar okul müdürlükleri ile işbirliği içinde yüz yüze/çevrimiçi ortamda yürütülür.

4.4 İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi tarafından yenilikçi eğitim – öğretim ortamlarının amacına uygun kullanılmasına yönelik Eğitimde Yeni Yaklaşımlar ve pedagojik yöntemler ile ilgili çevrimiçi eğitimler, bu alanda çalışma yapan/yapacak okullara verilir.

4.5 İl Proje Hazırlama ve Teknik Ekibi tarafından yenilikçi eğitim – öğretim ortamlarını oluşturan okullara, Avrupa Okul Ağı üzerinden akreditasyon almaya yönelik yüz yüze/çevrimiçi bilgilendirme ve rehberlik çalışmaları yapılır.

4.6 İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve Spor Bakanlığı tarafından çağrıya açılan yenilikçilik üzerine yapılacak proje çalışmaları takip edilir, katılım sağlanır.

EĞİTİM BİLİŞİM AĞI EKİBİ (EBAPAK)				
SN	EKİPTEKİ GÖREVİ	ADI SOYADI	BRANŞI	İMZASI
1	EKİP BAŞI	VOLKAN AĞDACI	DENİZCİLİK	
2	EKİP ÜYESİ	HEDİYE KİREMİT	İNGİLİZCE	
3	EKİP ÜYESİ	HAKAN AYATA	BİYOLOJİ	
4	EKİP ÜYESİ	EKREM ŞEVİK	BİLİŞİM REHBERİ	
5	SORUMLU YÖNETİCİ	SELDA AĞAR	COĞRAFYA	

5. EĞİTİM BİLİŞİM AĞI (EBA) SİSTEMİNİ ETKİLİ VE VERİMLİ KULLANMAYA YÖNELİK ÇALIŞMALAR

5.1. Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ile okul/kurumlar tarafından Eğitim Bilişim Ağı (EBA) sisteminin daha etkili ve verimli kullanmalarını sağlamak amacıyla yüz yüze/çevrimiçi ortamda yönetici, öğretmen ve öğrencilere yönelik seminer ve kurslar düzenlenir.

5.2. Balıkesir İl Millî Eğitim Müdürlüğüne kurulacak olan Eğitim Bilişim Ağı (EBA) İçerik Üretme Komisyonu koordinatörlüğünde her sınıf kademesinde öğrencilere yönelik EBA içerikleri, öğretmenler tarafından üretilir.

5.3. Eğitim Bilişim Ağı (EBA) sisteminin velilere tanıtımı için İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum müdürlükleri tarafından videolar hazırlanır.

5.4. Öğrencilerin Eğitim Bilişim Ağı (EBA) sistemini daha etkili kullanmaları için Eğitim Bilişim Ağı (EBA) sistemi üzerinden İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum müdürlükleri tarafından yarışmalar düzenlenir.

5.5. Okul/kurum müdürlükleri tarafından aile ile etkileşimi arttırmak ve Eğitim Bilişim Ağı (EBA) sisteminin etkili kullanımı sağlamak amacıyla "Aileme EBA Saatleri" isimli etkinlik gerçekleştirilir.

UYGUNDUR

Veli TUNCAY
Okul Müdürü